Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números 

de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do 

recolhimento dessas contribuições. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado total da contratação, é de R$ 1.007.682,49 (Um milhão, sete mil 

seiscentos e oitenta e dois reais e quarenta e nove centavos), conforme custos unitários 

apostos na tabela abaixo: 

ITEM CATMAT DESCRIÇÃO 
UNIDADE 
FORNECI 
MENTO 

QUANTIDADE 
VALOR  

UNITÁRIO  
ESTIMADO 

VALOR 
 TOTAL 

ESTIMADO 

1 270411 
CARBOPLATINA 150 MG 

FRASCO-